
UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zasad korzystania z Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.

420), 

uchwala się , co następuje: 

§   1 .  Ustala się  zasady korzystania z Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Kujawsko-Pomorskiego.  

ZASADY KORZYSTANIA Z SALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM 

W KIKOLE  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 13 listopada 2009 r.

1) Sala sportowa przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole jest administrowana przez Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Ignacego Antoniego Zboińskiego w Kikole. 

2) W godzinach od 8.00 do 15.00 w dni robocze Sala sportowa nieodpłatnie udostępniona jest w pierwszej

kolejności na realizację  zadań  dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego placówkom oświatowym

z terenu gminy Kikół. 

3) W godzinach od 15.00 do 22.00 w dni robocze Sala udostępniona jest osobom fizycznym i grupom

zorganizowanym. 

4) Korzystanie z Sali odbywa się za zgodą gospodarza Sali w oparciu o harmonogram.

5) Z Sali sportowej korzystać mogą: 

a) grupa zorganizowana do 30 osób,

b) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela,

c) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem opiekuna,

d) zakłady pracy, instytucje, organizacje,

e) osoby fizyczne indywidualnie.

6) Za korzystanie z Sali sportowej pobierane są opłaty zgodne z obowiązującym cennikiem.

7) Z opłat zwalnia się: 

a) uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę,

b) uczniowskie kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy,

c) organizatorów imprez zleconych przez gminę lub odbywających się pod patronatem gminy Kikół,

d) organizatorów imprez charytatywnych oraz patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z Wójtem Gminy,

e) osoby niepełnosprawne i emerytów,

f) kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy.

8) Osoby uczestniczące oraz kibice przebywać  mogą  na terenie Sali wyłącznie podczas organizowanych imprez

sportowych z udziałem publiczności. 

9) Obowiązkiem osób korzystających z Sali sportowej jest: 

a) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni,

b) założenie właściwego obuwia sportowego - tzw. "halówki" (czystego, niepozostawiającego podczas

użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys, itp.), 

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się

w wyposażeniu Sali, 

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie Sali sportowej, szatni i pomieszczeniach sanitarnych,

e) podporządkowanie się  poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za

funkcjonowanie obiektu. 

10) Przebywającym na terenie Sali sportowej nie wolno: 

a) palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających,

b) wnosić i używać sprzętu niesportowego,

c) korzystać z jakichkolwiek urządzeń elektrycznych znajdujących się na Sali sportowej.

11) W czasie zawodów (zajęć)  organizator jest zobowiązany przestrzegać  przepisów regulaminu oraz jest

odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z Sali sportowej. 

12) Zajęcia grup szkolnych korzystających z Sali sportowej powinny odbywać  się  w obecności nauczyciela

(instruktora, trenera). Wejście grupy na salę powinno odbywać się za jego zgodą. 

13) Prowadzący zajęcia grup szkolnych (nauczyciel, instruktor, trener) jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo

osób z grupy. 

14) Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych Sali po

każdych zajęciach. 

15) Osoby, które spowodują  szkody w mieniu Sali (sprzęt, urządzenia), ponoszą  odpowiedzialność materialną  na

zasadach ogólnych. 

16) Administrator obiektu może kontrolować  wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia korzystania niezgodnie

z regulaminem - zakazać korzystania z Sali sportowej. 

17) Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatniach lub innych pomieszczeniach obiektu administrator nie

ponosi odpowiedzialności. 

18) Na terenie Sali zabrania się  biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń  narażających

siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

19) W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i ppoż.

20) Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub obsłudze obiektu.

21) Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą  usuwane z terenu Sali

sportowej, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę  postępowania w sprawach

o wykroczenie. 

22) Administrator Sali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby

przebywające na terenie Sali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom. 

23) Klucze do szatni pobiera się  przed zajęciami i zdaje po ich zakończeniu trener, opiekun grupy lub osoba przez

nich upoważniona. 

24) Opiekunowie grup są  zobowiązani do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z obiektu

zgodnie z Regulaminem obowiązującym w Sali sportowej. 

Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zasad korzystania z Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.

420), 

uchwala się , co następuje: 

§   1 .  Ustala się  zasady korzystania z Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Kujawsko-Pomorskiego.  

ZASADY KORZYSTANIA Z SALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM 

W KIKOLE  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 13 listopada 2009 r.

1) Sala sportowa przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole jest administrowana przez Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Ignacego Antoniego Zboińskiego w Kikole. 

2) W godzinach od 8.00 do 15.00 w dni robocze Sala sportowa nieodpłatnie udostępniona jest w pierwszej

kolejności na realizację  zadań  dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego placówkom oświatowym

z terenu gminy Kikół. 

3) W godzinach od 15.00 do 22.00 w dni robocze Sala udostępniona jest osobom fizycznym i grupom

zorganizowanym. 

4) Korzystanie z Sali odbywa się za zgodą gospodarza Sali w oparciu o harmonogram.

5) Z Sali sportowej korzystać mogą: 

a) grupa zorganizowana do 30 osób,

b) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela,

c) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem opiekuna,

d) zakłady pracy, instytucje, organizacje,

e) osoby fizyczne indywidualnie.

6) Za korzystanie z Sali sportowej pobierane są opłaty zgodne z obowiązującym cennikiem.

7) Z opłat zwalnia się: 

a) uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę,

b) uczniowskie kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy,

c) organizatorów imprez zleconych przez gminę lub odbywających się pod patronatem gminy Kikół,

d) organizatorów imprez charytatywnych oraz patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z Wójtem Gminy,

e) osoby niepełnosprawne i emerytów,

f) kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy.

8) Osoby uczestniczące oraz kibice przebywać  mogą  na terenie Sali wyłącznie podczas organizowanych imprez

sportowych z udziałem publiczności. 

9) Obowiązkiem osób korzystających z Sali sportowej jest: 

a) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni,

b) założenie właściwego obuwia sportowego - tzw. "halówki" (czystego, niepozostawiającego podczas

użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys, itp.), 

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się

w wyposażeniu Sali, 

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie Sali sportowej, szatni i pomieszczeniach sanitarnych,

e) podporządkowanie się  poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za

funkcjonowanie obiektu. 

10) Przebywającym na terenie Sali sportowej nie wolno: 

a) palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających,

b) wnosić i używać sprzętu niesportowego,

c) korzystać z jakichkolwiek urządzeń elektrycznych znajdujących się na Sali sportowej.

11) W czasie zawodów (zajęć)  organizator jest zobowiązany przestrzegać  przepisów regulaminu oraz jest

odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z Sali sportowej. 

12) Zajęcia grup szkolnych korzystających z Sali sportowej powinny odbywać  się  w obecności nauczyciela

(instruktora, trenera). Wejście grupy na salę powinno odbywać się za jego zgodą. 

13) Prowadzący zajęcia grup szkolnych (nauczyciel, instruktor, trener) jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo

osób z grupy. 

14) Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych Sali po

każdych zajęciach. 

15) Osoby, które spowodują  szkody w mieniu Sali (sprzęt, urządzenia), ponoszą  odpowiedzialność materialną  na

zasadach ogólnych. 

16) Administrator obiektu może kontrolować  wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia korzystania niezgodnie

z regulaminem - zakazać korzystania z Sali sportowej. 

17) Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatniach lub innych pomieszczeniach obiektu administrator nie

ponosi odpowiedzialności. 

18) Na terenie Sali zabrania się  biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń  narażających

siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

19) W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i ppoż.

20) Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub obsłudze obiektu.

21) Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą  usuwane z terenu Sali

sportowej, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę  postępowania w sprawach

o wykroczenie. 

22) Administrator Sali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby

przebywające na terenie Sali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom. 

23) Klucze do szatni pobiera się  przed zajęciami i zdaje po ich zakończeniu trener, opiekun grupy lub osoba przez

nich upoważniona. 

24) Opiekunowie grup są  zobowiązani do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z obiektu

zgodnie z Regulaminem obowiązującym w Sali sportowej. 

Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zasad korzystania z Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.

420), 

uchwala się , co następuje: 

§   1 .  Ustala się  zasady korzystania z Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Kujawsko-Pomorskiego.  

ZASADY KORZYSTANIA Z SALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM 

W KIKOLE  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 13 listopada 2009 r.

1) Sala sportowa przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole jest administrowana przez Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Ignacego Antoniego Zboińskiego w Kikole. 

2) W godzinach od 8.00 do 15.00 w dni robocze Sala sportowa nieodpłatnie udostępniona jest w pierwszej

kolejności na realizację  zadań  dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego placówkom oświatowym

z terenu gminy Kikół. 

3) W godzinach od 15.00 do 22.00 w dni robocze Sala udostępniona jest osobom fizycznym i grupom

zorganizowanym. 

4) Korzystanie z Sali odbywa się za zgodą gospodarza Sali w oparciu o harmonogram.

5) Z Sali sportowej korzystać mogą: 

a) grupa zorganizowana do 30 osób,

b) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela,

c) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem opiekuna,

d) zakłady pracy, instytucje, organizacje,

e) osoby fizyczne indywidualnie.

6) Za korzystanie z Sali sportowej pobierane są opłaty zgodne z obowiązującym cennikiem.

7) Z opłat zwalnia się: 

a) uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę,

b) uczniowskie kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy,

c) organizatorów imprez zleconych przez gminę lub odbywających się pod patronatem gminy Kikół,

d) organizatorów imprez charytatywnych oraz patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z Wójtem Gminy,

e) osoby niepełnosprawne i emerytów,

f) kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy.

8) Osoby uczestniczące oraz kibice przebywać  mogą  na terenie Sali wyłącznie podczas organizowanych imprez

sportowych z udziałem publiczności. 

9) Obowiązkiem osób korzystających z Sali sportowej jest: 

a) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni,

b) założenie właściwego obuwia sportowego - tzw. "halówki" (czystego, niepozostawiającego podczas

użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys, itp.), 

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się

w wyposażeniu Sali, 

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie Sali sportowej, szatni i pomieszczeniach sanitarnych,

e) podporządkowanie się  poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za

funkcjonowanie obiektu. 

10) Przebywającym na terenie Sali sportowej nie wolno: 

a) palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających,

b) wnosić i używać sprzętu niesportowego,

c) korzystać z jakichkolwiek urządzeń elektrycznych znajdujących się na Sali sportowej.

11) W czasie zawodów (zajęć)  organizator jest zobowiązany przestrzegać  przepisów regulaminu oraz jest

odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z Sali sportowej. 

12) Zajęcia grup szkolnych korzystających z Sali sportowej powinny odbywać  się  w obecności nauczyciela

(instruktora, trenera). Wejście grupy na salę powinno odbywać się za jego zgodą. 

13) Prowadzący zajęcia grup szkolnych (nauczyciel, instruktor, trener) jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo

osób z grupy. 

14) Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych Sali po

każdych zajęciach. 

15) Osoby, które spowodują  szkody w mieniu Sali (sprzęt, urządzenia), ponoszą  odpowiedzialność materialną  na

zasadach ogólnych. 

16) Administrator obiektu może kontrolować  wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia korzystania niezgodnie

z regulaminem - zakazać korzystania z Sali sportowej. 

17) Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatniach lub innych pomieszczeniach obiektu administrator nie

ponosi odpowiedzialności. 

18) Na terenie Sali zabrania się  biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń  narażających

siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

19) W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i ppoż.

20) Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub obsłudze obiektu.

21) Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą  usuwane z terenu Sali

sportowej, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę  postępowania w sprawach

o wykroczenie. 

22) Administrator Sali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby

przebywające na terenie Sali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom. 

23) Klucze do szatni pobiera się  przed zajęciami i zdaje po ich zakończeniu trener, opiekun grupy lub osoba przez

nich upoważniona. 

24) Opiekunowie grup są  zobowiązani do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z obiektu

zgodnie z Regulaminem obowiązującym w Sali sportowej. 

Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXII/233/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zasad korzystania z Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.

1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.

420), 

uchwala się , co następuje: 

§   1 .  Ustala się  zasady korzystania z Sali Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Kujawsko-Pomorskiego.  

ZASADY KORZYSTANIA Z SALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ I GIMNAZJUM 

W KIKOLE  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/233/2009 

Rady Gminy Kikół 

z dnia 13 listopada 2009 r.

1) Sala sportowa przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Kikole jest administrowana przez Dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Ignacego Antoniego Zboińskiego w Kikole. 

2) W godzinach od 8.00 do 15.00 w dni robocze Sala sportowa nieodpłatnie udostępniona jest w pierwszej

kolejności na realizację  zadań  dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego placówkom oświatowym

z terenu gminy Kikół. 

3) W godzinach od 15.00 do 22.00 w dni robocze Sala udostępniona jest osobom fizycznym i grupom

zorganizowanym. 

4) Korzystanie z Sali odbywa się za zgodą gospodarza Sali w oparciu o harmonogram.

5) Z Sali sportowej korzystać mogą: 

a) grupa zorganizowana do 30 osób,

b) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela,

c) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem opiekuna,

d) zakłady pracy, instytucje, organizacje,

e) osoby fizyczne indywidualnie.

6) Za korzystanie z Sali sportowej pobierane są opłaty zgodne z obowiązującym cennikiem.

7) Z opłat zwalnia się: 

a) uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez gminę,

b) uczniowskie kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy,

c) organizatorów imprez zleconych przez gminę lub odbywających się pod patronatem gminy Kikół,

d) organizatorów imprez charytatywnych oraz patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z Wójtem Gminy,

e) osoby niepełnosprawne i emerytów,

f) kluby sportowe, które realizują zadania własne gminy.

8) Osoby uczestniczące oraz kibice przebywać  mogą  na terenie Sali wyłącznie podczas organizowanych imprez

sportowych z udziałem publiczności. 

9) Obowiązkiem osób korzystających z Sali sportowej jest: 

a) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni,

b) założenie właściwego obuwia sportowego - tzw. "halówki" (czystego, niepozostawiającego podczas

użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys, itp.), 

c) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się

w wyposażeniu Sali, 

d) utrzymanie czystości i porządku na terenie Sali sportowej, szatni i pomieszczeniach sanitarnych,

e) podporządkowanie się  poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za

funkcjonowanie obiektu. 

10) Przebywającym na terenie Sali sportowej nie wolno: 

a) palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających,

b) wnosić i używać sprzętu niesportowego,

c) korzystać z jakichkolwiek urządzeń elektrycznych znajdujących się na Sali sportowej.

11) W czasie zawodów (zajęć)  organizator jest zobowiązany przestrzegać  przepisów regulaminu oraz jest

odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z Sali sportowej. 

12) Zajęcia grup szkolnych korzystających z Sali sportowej powinny odbywać  się  w obecności nauczyciela

(instruktora, trenera). Wejście grupy na salę powinno odbywać się za jego zgodą. 

13) Prowadzący zajęcia grup szkolnych (nauczyciel, instruktor, trener) jest odpowiedzialny za bezpieczeństwo

osób z grupy. 

14) Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych Sali po

każdych zajęciach. 

15) Osoby, które spowodują  szkody w mieniu Sali (sprzęt, urządzenia), ponoszą  odpowiedzialność materialną  na

zasadach ogólnych. 

16) Administrator obiektu może kontrolować  wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia korzystania niezgodnie

z regulaminem - zakazać korzystania z Sali sportowej. 

17) Za wartościowe przedmioty pozostawione w szatniach lub innych pomieszczeniach obiektu administrator nie

ponosi odpowiedzialności. 

18) Na terenie Sali zabrania się  biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń  narażających

siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

19) W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i ppoż.

20) Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub obsłudze obiektu.

21) Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą  usuwane z terenu Sali

sportowej, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę  postępowania w sprawach

o wykroczenie. 

22) Administrator Sali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby

przebywające na terenie Sali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom. 

23) Klucze do szatni pobiera się  przed zajęciami i zdaje po ich zakończeniu trener, opiekun grupy lub osoba przez

nich upoważniona. 

24) Opiekunowie grup są  zobowiązani do pouczenia swoich podopiecznych o zasadach korzystania z obiektu

zgodnie z Regulaminem obowiązującym w Sali sportowej. 

Strona 4 / 4


